
Velká medvědí kuchařka pro dětiVelká medvědí kuchařka pro děti
a rodičea rodiče
Díky vám se nám podařilo vybrat na vydání kuchařky dlouho
před koncem kampaně. Do konce kampaně nám ale ještě chybí
pár dní. Protože nám to jde tak dobře, máme pro vás pro
všechny nějaké věci navíc, které v knihkupectví už nikdy
neseženete. Co o nás říkají:

– Bionaut

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/999

https://donio.cz/p/999

	Velká medvědí kuchařka pro děti a rodiče

